•'T-J

Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N° 311 /99
Em, 09 de novembro de 1999.

Gamara Municipal de Anchieta (tSj

Aprovado por

Sala das Sessões. JZj J-l.! ̂iS

^  Presidente

WALTER MULINARI DE SOUZA, Vereador ao final

firmados, no uso de suas atribuições regimentais, requer à Mesa, após ouvido
a soberania do Plenário, seja encaminhado expediente ao Exmo. Sr. Moacyr
Carone Assad, DD. Prefeito Municipal, onde solicita o que segue:

Que seja adquirida pela municipalidade, uma ambulância
equipada com telefone celular, dando assim agilidade e controle ao sistema,
para atender 24 horas por dia à população, que na maioria das vezes não tem
condição de locomoção e é constituída de pessoas carentes.

Sala das sessões, 09 de novembro de 1999.

TF» lUIII 11^WALTER MULINARI DE SOUZA

Vereador

iaw.;: «''üii iv.! ÍÇ ■ ú
p o ' c o 1 o

06J5/99
í. vuiu.. ÍLi3J2-

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 536-1344 - Anchieta - FS